АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.04.2024 г. № 197-п                    р.п. Любинский

О внесении изменений в постановление Администрации Любинского

муниципального района Омской области от 17 сентября 2021 года № 466-п

«О создании единой комиссии по присвоению званий, поощрению и

награждению граждан Любинского муниципального района

и рассмотрению материалов об увековечении памяти

выдающихся граждан, событий и организаций на территории

Любинского муниципального района Омской области»

В соответствии с постановлением Администрации Любинского

муниципального района Омской области от 1 июля 2014 года № 589-п «Об

утверждении Положения «О Доске Почета Любинского муниципального

района Омской области «Ими гордится район», решением Совета Любинского

муниципального района Омской области от 27 июня 2019 года № 48 «Об

утверждении Положения «О звании «Почетный гражданин Любинского

муниципального района» и порядке его присвоения», постановлением

Администрации Любинского муниципального района Омской области от 8

июля 2019 года № 355-п «Об утверждении Положения о медали Любинского

муниципального района Омской области «За заслуги перед Любинским

муниципальным районом», решением Совета Любинского муниципального

района Омской области от 29 июля 2021 года № 34 «Об увековечении памяти

выдающихся событий и личностей на территории Любинского муниципального

района Омской области», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября

2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Любинского

муниципального района, Администрация Любинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменение в постановление Администрации Любинского

муниципального района Омской области от 17 сентября 2021 года № 466-п «О

создании единой комиссии по присвоению званий, поощрению и награждению

граждан Любинского муниципального района и рассмотрению материалов об

увековечении памяти выдающихся граждан, событий и организаций на

территории Любинского муниципального района Омской области»:

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/432820255

1.1. Приложение № 2 «Состав комиссии по присвоению званий,

поощрению и награждению граждан Любинского муниципального района и

рассмотрению материалов об увековечении памяти выдающихся граждан,

событий и организаций на территории Любинского муниципального района

Омской области» изложить в новой редакции.

2.Организационному отделу Администрации Любинского

муниципального района (Гаврильчик М.В.) опубликовать данное

постановление в бюллетене «Вестник Любинского муниципального района» и

разместить на официальном сайте Любинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Любинского муниципального района, управляющего

делами Администрации Любинского муниципального района А.М.Смирнову.

Глава Любинского

муниципального района      А.К.Ракимжанов

Приложение

к постановлению Администрации

Любинского муниципального района

от 08.04. 2024 г. № 197-п

Приложение №2

к постановлению Администрации

Любинского муниципального района

от 17.09.2021 г. № 466-п

Состав комиссии по присвоению званий, поощрению и награждению граждан

Любинского муниципального района и рассмотрению материалов об

увековечении памяти выдающихся граждан, событий и организаций на

территории Любинского муниципального района Омской области

Смирнова Алена

Михайловна

- заместитель Главы Любинского

муниципального района, управляющий

делами, председатель комиссии

 Гаврильчик Марина

Владимировна

- начальник организационного отдела,

заместитель председателя комиссии

Молерд Наталья

Александровна

- главный специалист организационного

отдела, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Грузляк Вильгельм

Эмильянович

- помощник Уполномоченного Омской

области по правам человека (по

согласованию)

Копцева Инна Герольдовна - глава Любинского городского поселения

(по согласованию)

Петелина Елена Юрьевна - начальник Любинского отдела

Межрайонного управления Министерства

труда и  социального развития Омской

области №4 (по согласованию)

Ремша Сергей Петрович - заместитель начальника управления

строительства и инфраструктурного

развития, начальник отдела

инфраструктурного развития управления

строительства и инфраструктурного

развития

Солодухин Сергей

Геннадьевич

- директор, начальник ЕДДС КУ «ЦОБГАХД

Администрации ЛМР» (по согласованию)

Тешкина Татьяна

Анатольевна

- председатель Совета Любинского

муниципального района, главный врач БУ

ЗОО «Любинская ЦРБ» (по согласованию)

Токасеева Ольга

Александровна

- начальник Управления экономического

развития и имущественных отношений

Тумашова Елена

Борисовна

- заместитель Главы Любинского

муниципального района, начальник

Управления образования

Черемисин Виктор

Михайлович

- директор казенного учреждения «Центр

развития сельского хозяйства» Любинского

муниципального района Омской области

Фролова Галина Ивановна - председатель Любинского районного

отделения Омской области общественной

организации ветеранов (пенсионеров) (по

согласованию)